NECESSIDADES DOS EVENTOS ARTÍSTICOS,
CULTURAIS, TURÍSTICOS E SIMILARES, REALIZADOS
NA SEDE E NOS DISTRITOS DO MUNICÍPIO,
PROMOVIDOS OU APOIADOS PELA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PIRANGA". Contratadas: ALESSANDRO
PAULO FARIA 06445855601 - CNPJ: 30.409.322/0001-50,
Valor Total de R$ 35.880,00 (trinta e cinco mil e oitocentos e
oitenta reais); BRASIL MINAS PROJETOS E ENGENHARIA
LTDA - CNPJ: 44.438.958/0001-34, Valor Total de R$
41.500,00 (quarenta e um mil e quinhentos reais);
COMUNIKA AGENCIA DE PUBLICIDADE E INSTITUTO
DE PESQUISA LTDA - CNPJ: 07.671.455/0001-88,Valor
Total de R$ 111.199,50 (cento e onze mil, cento e noventa e
nove reais e cinquenta centavos); EDSON TEIXEIRA
HELENO 04713896683 - CNPJ: 12.291.931/0001-75, Valor
Total de R$ 164.700,00 (cento e sessenta e quatro mil e
setecentos reais); HYDRO-BAN LOCACAO E SERVICOS
LTDA - CNPJ: 12.929.553/0001-02, Valor Total de R$
62.000,00 (sessenta e dois mil reais) ;MR PRODUCOES E
EXTRUTURA LTDA - CNPJ: 50.046.342/0001-10, Valor Total
de R$ 256.491,76 (duzentos e cinquenta e seis mil,
quatrocentos e noventa e um reais e setenta e seis centavos);
TENDAS LAFAIETE LTDA - CNPJ: 54.321.899/0001-73,
Valor Total de R$ 92.800,00 (noventa e dois mil e oitocentos
reais); VINICIUS TOMAZ HELENO - CNPJ:
29.580.923/0001-41, Valor Total de R$ 12.525,00 (doze mil e
quinhentos e vinte e cinco reais); W&M PROMOÇÕES E
EVENTOS LTDA - CNPJ: 08.111.000/0001-70, Valor Total de
R$ 187.299,42 (cento e oitenta e sete mil, duzentos e noventa e
nove reais e quarenta e dois centavos). Período de 12 (doze)
meses.
Piranga/MG, 03/02/2026

Prefeito Municipal de Piranga/MG